1

中华建筑报社文件
华建报字（2020）07 号

关于第五届全国建筑装饰行业科技创新大会

暨第六届精品工程项目经验交流会的

补 充 通 知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，各会员单位：

根据中装协联字[2020]1号文件精神，第五届全国建筑装饰行

业科技创新大会暨第六届精品工程项目经验交流会将于2020年12

月3日～4日在上海召开。

届时，会议代表将走进上海金砖五国银行总部大楼交付前的

施工现场，感受世界顶级金融机构办公楼装饰施工的科技创新力

量，学习交流代表行业科技创新最前沿的数字化装配化施工技术。

同时，地方国企龙头、民企超级黑马、细分市场“隐形冠军”

的企业家大咖将在大会上分享逆势增长转型升级的企业管理创新

智慧；工程项目管理精英将在大会上分享从一线项目管理积累多

年“拿来即用”的项目管理实战经验。

最让人期待的是，有着央企管理经验和30多年项目管理经验

的陈新副会长，首次用长达三个多小时的时间，全面、系统化阐

述装饰项目管理全过程的难点、重点和关键点。

现将会议相关事宜补充通知如下：

一、 会议时间地点

报到时间：12月2日 10:00—22:00

会议时间：12月3日 09:00—12:00 14:00—18:00

12月4日 09:00—12:00

现场观摩：12月4日 14:00—18:00

报到地点：上海建工浦江皇冠假日酒店

2

（上海市闵行区陈行公路3701号）

会议地点：上海建工浦江皇冠假日酒店

（上海市闵行区陈行公路3701号）

二、 酒店预定

1.上海建工浦江皇冠假日酒店

地址：上海市闵行区陈行公路3701号

费用：大床/双床：600元/间/晚

酒店咨询电话：021--33293688

咨询客房预订事宜：021—33293688

酒店预定流程详见附件1，预定时请注明“中装协会议”。

2.上海浦江曼哈顿酒店

地址：闵行区浦江镇竹园路168号

预订电话：18017592289 18017592290

费用：大床/双床：380元/间/晚

预订形式：编辑短信预订（短信内容包括：客人姓名+ 入

住日期+离店日期+房型大床或者双床）

预订成功后进行支付宝打款

支付宝账户：周琼 15002170639 备注预订姓名

三、 参会对象

建筑装饰企业高管和一线项目管理人员

四、 会议报名

1.本次活动规模较大，参加人员多，为确保会议服务质量和安

全，此次会议人数控制在 800人以内。大会采取会前报名、按报

名先后顺序排位的形式登记注册。为提高会议报到效率，请参会

人员在12月1日前完成网络报名缴费。

上海建工浦江皇冠假日酒店订房链接 操作流程

2020 年 12 月 2日至 12 月 5 日第五届全国建筑装饰行业科技创

新大会订房链接如下：

https://www.crowneplaza.com/redirect?path=hd&brandCode=CP&loc

aleCode=zh&regionCode=280&hotelCode=SHGPU&_PMID=99801505&GPC=Q36&

cn=no&viewfullsite=true

您可通过以下步骤订房，具体步骤如下：

1. 第一步：复制链接至浏览器并且打开，出现以下界面后，选择入

住日期及离店日期（入住及离店日期在 2020年 12 月 2 日至 2020

年 12月 5 日范围内有效），选择入住人数及房间数。输入团队代

码“Q36”,点击“搜索”

（若您未出现以上界面，建议您刷新网页，或者稍后重试以及检查您的网络）

2. 第二步：跳出以下界面后，点击“选择客房”

https://www.crowneplaza.com/redirect?path=hd&brandCode=CP&localeCode=zh&regionCode=280&hotelCode=SHGPU&_PMID=99801505&GPC=Q36&cn=no&viewfullsite=true
https://www.crowneplaza.com/redirect?path=hd&brandCode=CP&localeCode=zh&regionCode=280&hotelCode=SHGPU&_PMID=99801505&GPC=Q36&cn=no&viewfullsite=true
https://www.crowneplaza.com/redirect?path=hd&brandCode=CP&localeCode=zh&regionCode=280&hotelCode=SHGPU&_PMID=99801505&GPC=Q36&cn=no&viewfullsite=true
X1
文本框
附件1

3. 第三步：点击“选择房价”此房价包含 1-2份早餐

4. 第四步：根据个人信息填写以下预订内容，注意所有内容必须为

拼音或英文

带*键的为必填项，详情可参考以下范例

特别注意：如有同行人请在“其他客人”处填写信息,另外大/双床需求请在“特殊要

求”处备注。

5. 第五步：点击“预订房间”成功后，出现以下界面，表示您已预

订成功

*如您有任何疑问，可拨打酒店咨询电话 021-33293688转预订部

上海建工浦江皇冠假日酒店，

上海市闵行区陈行公路 3701号

酒店咨询电话 021--33293688

附件 2

第五届全国建筑装饰行业科技创新大会小程序报名操作流程

2020 年 12 月 3 日至 12 月 4 日第五届全国建筑装饰行业科技创

新大会小程序报名具体操作步骤如下：

第一步：进入小程序

方式一：打开微信，点击右上角   图标，选择 扫一扫 ，扫描下方二维码

方式二：己登陆过小程序的用户，也可下拉微信后进入“中装商学院”小程序

第二步：注册登陆（输入手机号码，点击“获取验证码”，录入验证码后即可

登录）

第三步：进入第五届全国建筑装饰行业科技创新大会后点击“报名参会”进入

下一步操作。若第一次登录小程序用户须绑定企业信息，程序提示“未认证”

后跳转到认证页面，或您可自行切换到“我的”页面后，点击头像，进入个人

信息录入页面进行企业绑定

。

第四步：录入参会人数及参会人员信息，点击“提交”按钮

第五步：选择缴费方式，点击“立即支付”按钮后报名成功。

支付方式说明：个人支付可选择微信支付；企业支付，可选择对公转账。选择

对公转账后，点击立即支付完成报名，并尽快完成转账

温馨提示：参会报道时须出示二维码进行签到。请您及时在“我的”页面下全

部订单里将二维码截图转交参会人。

	2020年科技大会补充通知
	 中华建筑报社文件

	附件1上海建工浦江皇冠假日酒店房间预订操作流程
	附件2第五届全国建筑装饰行业科技创新大会小程序报名流程